
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. VASARIO 17 D. 

SPRENDIMO NR. T-42 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2011 METŲ 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PLANO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2011 m. balandžio 28 d. Nr. T-108 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo (Žin., 2006, Nr. 

17–589; 2010, Nr. 53-2598) 13 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. 

lapkričio 15 d. nutarimo Nr. 1132 „Dėl socialinių paslaugų planavimo metodikos patvirtinimo“ 

(Žin., 2006, Nr. 124-4705; 2010, Nr. 72-3634), Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2007 m. balandžio 12 d. įsakymu Nr. A1-104 „Dėl socialinių paslaugų plano formos ir 

socialinių paslaugų efektyvumo vertinimo kriterijų patvirtinimo“ (Žin., 2007, Nr. 42-1608), 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia :  

 Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 17 d. 

sprendimą Nr. T-42 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2011 metų socialinių paslaugų plano 

patvirtinimo“: vietoje skaičiaus „2010“ įrašyti skaičių „2011“ ir visą tekstą išdėstyti taip: 

 „Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės 2011 metų socialinių paslaugų planą 

(pridedama).“ 

 

 

 

 

 

Meras  Saulius Gegieckas 

 


